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Michel JEAN RICHARD Valentine JEAN RICHARD
Directeur général Directrice générale adjointe
0611 47 44 85/ 01641277 09 062347 4673/016412 7725
michel@parfums-du-monde.fr valentine@parfums-du-monde.fr

Equipe commerciale

Bruno DIDKOVSKY Mathilde GUYON Chrystelle HUET
Responsable commercial Responsable commerciale Responsable commerciale
Région Sud-Est Région Nord-Est Région Ouest
06 08 2559 63 07 89 4810 01 0619113503
bruno@parfums-du-monde.fr mathilde@parfums-du-monde.fr chrystelle@parfums-du-monde.fr

Service technique

Maria Aurélie LEMOINE Andréas LETORT Christina DAS NEVES
Responsable Service technique Service technique Service technique Service technique
01641277 08 0164127728 0164127703 0164127723
maria@parfums-du-monde.fr technigue@parfums-du-monde.fr technique@parfums-du-monde.fr christina@parfums-du-monde.fr

Web & Marketing Comptabilité & Administratif

Sophie MULATTIERI Corinne CHATAIGNER Isabelle ZANOVELLO Guylaine OUGEN

Cheffe de projet Comptable Assistante administrative Secrétaire
01641277 24 0164127705 0164127705 01641277 00

sophie@parfums-du-monde fr compta@parfums-du-mondefr compta@parfums-du-monde.fr agence@parfums-du-monde.fr
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Audrey DA ROCHA

Responsable Service Transport

01641277 07
audrey@parfums-du-monde.fr

Equipe de production

POLE LONG-COURRIER

Moyen-Orient
Océan Indien
Pays Baltes

Ameérique

du Nord , .

Afrique Georgie

c ‘?b Afrique :

araibes Cap-Vert

Kenya - Sénégal
Cathy MOULIN Nathalie BONVARLET
Responsable Pdle long-courrier Responsable de production
06289777 86 0164127722 /06 08 061310
cathy@parfums-du-monde.fr nathalie@parfums-du-monde.fr

Indonésie
Japon - Sri Lanka
, Asie centrale :

Mongolie
Ouzbékistan
Turkménistan

Afrique du Sud
Brésil - Maroc
P Asie :

449 Bhoutan - Inde
P Malaisie - Népal

-

Philippines
Singapour :

Lucy CHAIGNEAU Thailande Catherine LOR Lauriane ROURE
Responsable de production Responsable de production Responsable de production
01641277 02 01641277 21 0625327685

lucy@parfums-du-monde.fr catherine@parfums-du-monde.fr lauriane@parfums-du-monde.fr

POLE EUROPE

Méditerranée Méditerranée Europe de I'Est

Balkans Balkans et du Nord
Rachel JERBI Laurane BARD Véronique FRANCOIS
Responsable Pdle Europe Assistante de production Responsable de production
0625325129 0625327823 06 253256 67
rachel@parfums-du-monde.fr b.laurane@parfums-du-monde.fr veronique@parfums-du-monde.fr

Retrouvez l'intégralité de nos produits sur :

www.parfums-du-monde.com



